
UCHWAŁA NR 1271/XLII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się wykaz wydatków bieżących w wysokości 1 061 690 zł oraz wydatków majątkowych 
w wysokości 86 478 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały.

§ 2. 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1CDAE323-9AC3-4B15-9309-543974C115D3. Podpisany Strona 1



Lp
Dział                              

Rozdział                        
§

Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 061 690,00

1 600                     

60016                                 

4270

Remont ul. Ogrodowa Józefosław 1 002 670,00 30.VI.2018 r.

2 600                     

60016                                 

4270

Remont ciągu ulic: Asnyka, Podleśna, 

Jałowcowa, Jodłowa, Akacjowa w 

Piasecznie

59 020,00 30.VI.2018 r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 86 478,00

3 700

70005

605

Aktualizacja dokumentacji projektowej 

na budowę budynku C + realizacja.

86 478,00 30.VI.2018 r.

Razem: 1 148 168,00

Uzasadnienie:

Ad. 1 Ze względu na niesprzyjające warunki pogodowe wykonania remontu ul. Ogrodowej 

w Józefosławiu proponuje się, aby środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na to 

zadanie przenieść jako środki niewygasające. 

Ad. 3. W związku z brakiem dokumentów wymaganych umową, nie ma możliwości 

rozliczenia finansowego w tym roku części robót budowlanych, proponuje się zabezpieczyć 

niewydatkowane środki jako niewygasające.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BIEŻĄCEGO

Ad. 2. W związku z brakiem zakończenia prac polegających na budowie kanału 

odwadniającego w ciągu ulic: Asnyka, Podleśna, Jałowcowa, Jodłowa, Akacjowa w 

Piasecznie brak jest możliwości wykonania koncepcji remontu przedmiotowych ulic. Zatem 

proponuje się, aby środki finansowe przeznaczone w 2017 roku na to zadanie przenieść jako 

środki niewygasające.

1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1271/XLII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Id: 1CDAE323-9AC3-4B15-9309-543974C115D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 061 690,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 061 690,00

4270 Zakup usług remontowych 1 061 690,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 86 478,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 478,00

6050 Wydatki inwestycyjne 86 478,00

Razem
1 061 690,00 86 478,00

700

600

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Wydatki maj ątkoweWyszczególnienie Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1271/XLII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Id: 1CDAE323-9AC3-4B15-9309-543974C115D3. Podpisany Strona 1




